
■交通規制　　

工事期間中は、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、安全には細心の注意を

令和6年12月26日

水　道　工　事　の　お　知　ら　せ
　日頃より、皆様方には水道事業に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

1/6(月)～1/10(᣿)の施工箇所及び作業時間は下記のとおり予定しています。

払いながら施工に努めますので、ご理解の程、お願い申し上げます。

※天候等により予定が変更となる場合がありますが、ご了承下さい。

（土・日・祝日は休工です）

■工事工期　　令和６年５月７日から令和７年７月１６日まで（予定）

■作業時間　　AM 9：00～ PM 6：00　昼間作業

■作業内容　   本給水工・・・・新しい給水管に切り替える工事です。

                    仮撤去工・・・・仮配管を撤去する工事です。

通行止

■施工箇所　　下　記

【八王子市絹ヶ丘一丁目２番地先から同市絹ヶ丘二丁目４５番地先間】

発注者  東京都水道局  多摩水道改革推進本部  八王子給水事務所 工事担当

工事監督  東京水道株式会社 多摩水道技術本部 多摩管路部 元本郷管路管理事務所

　　　　担当  阿藤 伸也

施工会社　　株式会社 松原企業　　　　　　　　　    　  TEL　 　042-369-2161
　　　　      現場代理人　河村　翔太　　　　　　       　 携帯　　 070-8933-3265

※雨天の場合は、順延します。また作業状況により前後します。

ご理解とご協力よろしくお願い致します。

検索八王子市絹ヶ丘 水道工事

ネットからも
工事情報が
見れます!!

工事施工範囲

1/6（月）

本給水工

通行止

2~3

1/7（火）

本給水工

通行止
1/9（木）

仮配管撤去工

通行止



■交通規制　　

工事期間中は、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、安全には細心の注意を

令和6年12月26日

水　道　工　事　の　お　知　ら　せ
　日頃より、皆様方には水道事業に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

1/6(月)～1/10(᣿)の施工箇所及び作業時間は下記のとおり予定しています。

払いながら施工に努めますので、ご理解の程、お願い申し上げます。

※天候等により予定が変更となる場合がありますが、ご了承下さい。

（土・日・祝日は休工です）

■工事工期　　令和６年５月７日から令和７年７月１６日まで（予定）

■作業時間　　AM 9：00～ PM 6：00　昼間作業

■作業内容　   本給水工・・・・新しい給水管に切り替える工事です。

                     仮撤去工・・・・仮配管を撤去する工事です。

通行止

■施工箇所　　下　記

【八王子市絹ヶ丘一丁目２番地先から同市絹ヶ丘二丁目４５番地先間】

発注者  東京都水道局  多摩水道改革推進本部  八王子給水事務所 工事担当

工事監督  東京水道株式会社 多摩水道技術本部 多摩管路部 元本郷管路管理事務所

　　　　担当  阿藤 伸也

施工会社　　株式会社 松原企業　　　　　　　　　    　  TEL　 　042-369-2161
　　　　      現場代理人　河村　翔太　　　　　　       　 携帯　　 070-8933-3265

※雨天の場合は、順延します。また作業状況により前後します。

ご理解とご協力よろしくお願い致します。

検索八王子市絹ヶ丘 水道工事

ネットからも
工事情報が
見れます!!

4~5

工事施工範囲

1/8（水）

仮給水工

車線減少・幅員減少

1/10（金）

管入替工

車線減少・幅員減少

1/9(木)・10（金）

附帯設備工

車線減少・幅員減少・通行止



■交通規制　　

施工会社　　株式会社 松原企業　　　　　　　　　    　  TEL　 　042-369-2161
　　　　      現場代理人　河村　翔太　　　　　　       　 携帯　　 070-8933-3265

※雨天の場合は、順延します。また作業状況により前後します。

ご理解とご協力よろしくお願い致します。

発注者  東京都水道局  多摩水道改革推進本部  八王子給水事務所 工事担当

工事監督  東京水道株式会社 多摩水道技術本部 多摩管路部 元本郷管路管理事務所

　　　　担当  阿藤 伸也

払いながら施工に努めますので、ご理解の程、お願い申し上げます。

※天候等により予定が変更となる場合がありますが、ご了承下さい。

（土・日・祝日は休工です）

■工事工期　　令和６年５月７日から令和７年７月１６日まで（予定）

■作業時間　　AM 9：00～ PM 6：00　昼間作業

■作業内容　　附帯設備工・・・・街きょをきれいにする作業です。

                    

幅員減少・片側交互通行

■施工箇所　　下　記

【八王子市絹ヶ丘一丁目２番地先から同市絹ヶ丘二丁目４５番地先間】

工事期間中は、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、安全には細心の注意を

令和6年12月26日

水　道　工　事　の　お　知　ら　せ
　日頃より、皆様方には水道事業に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

1/6(月)～1/10(᣿)の施工箇所及び作業時間は下記のとおり予定しています。

検索八王子市絹ヶ丘 水道工事

ネットからも
工事情報が
見れます!!

工事施工範囲

1/8(水)・1/10(金)

附帯設備工

幅員減少・片側交互通行


